Remetre  tota  la  documentació  necessària  que  s’hagi  requerit  per  al  correcte 
desenvolupament del contracte.

3. Facilitar  l’accés  als  béns  i  zones  necessàries  per  a  la  correcta  execució  del 
contracte.

Quart.- Preu del contracte

El preu per al subministrament dels béns objecte del contracte és de vint-i-quatre mil 
quatre-cents vint-i-sis euros amb setanta cèntims (24.426,70 €) més IVA.

L’Ajuntament s’obliga a procedir al pagament en els termes marcats a la legislació vigent, 
específicament respecte els terminis de pagament a partir  de la data d’emissió de la 
factura corresponent.

Cinquè.- Vigència 

Aquest contracte entra en vigor a la data de la signatura del mateix i s’estendrà fins al